

WOK Christianshavn ApS

Torvegade 49 - 51, 1400 København K

CVR-nr. 32 33 47 25

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2026.

Murat Güngör
Dirigent

Member of  Nexia

 REVISORGRUPPEN DANMARK



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

WOK Christianshavn ApS
Torvegade 49 - 51
1400 København K

CVR-nr.: 32 33 47 25
Stiftet: 10. februar 2014
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Murat Güngör, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed, herunder take-away og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.290.363 kr. mod 2.310.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.333.080 kr. mod -1.182.170 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af tilbageførsel af tidligere års nedskrivning på tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke truffet begivenheder, der påvirker resultatet i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste	5.290.363	2.310.657
1 Personaleomkostninger	-3.838.859	-2.075.449
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-166.106	-237.297
Driftsresultat	1.285.398	-2.089
Andre finansielle indtægter	935.155	101.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.506	-1.021.332
Resultat før skat	2.191.047	-921.755
Skat af årets resultat	142.033	-260.415
Årets resultat	2.333.080	-1.182.170
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.333.080	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.182.170
Disponeret i alt	2.333.080	-1.182.170



Balance 30. september

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	521.754	654.786
Materielle anlægsaktiver i alt	521.754	654.786
4 Deposita	140.085	140.085
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.085	140.085
Anlægsaktiver i alt	661.839	794.871
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	98.090	98.090
Varebeholdninger i alt	98.090	98.090
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.163	197.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.911.315	0
Udskudte skatteaktiver	142.033	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.117
Andre tilgodehavender	18.231	26.116
Tilgodehavender i alt	3.209.742	229.603
Likvide beholdninger	186.322	156.099
Omsætningsaktiver i alt	3.494.154	483.792
Aktiver i alt	4.155.993	1.278.663



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-109.975</u>	<u>-2.443.055</u>
Egenkapital i alt	<u>-59.975</u>	<u>-2.393.055</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.711.057	2.831.520
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.751	50.238
Anden gæld	<u>1.453.160</u>	<u>789.960</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.215.968</u>	<u>3.671.718</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.215.968</u>	<u>3.671.718</u>
Passiver i alt	<u>4.155.993</u>	<u>1.278.663</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	-1.260.885	-1.210.885
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.182.170	-1.182.170
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	-2.443.055	-2.393.055
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.333.080	2.333.080
	50.000	-109.975	-59.975



Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.824.227	2.066.342
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.632</u>	<u>9.107</u>
	<u>3.838.859</u>	<u>2.075.449</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.506</u>	<u>1.021.332</u>
	<u>29.506</u>	<u>1.021.332</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2024	2.082.712	2.082.712
Tilgang i årets løb	<u>33.075</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>2.115.787</u>	<u>2.082.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	-1.427.926	-1.190.630
Årets afskrivninger	<u>-166.107</u>	<u>-237.296</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	<u>-1.594.033</u>	<u>-1.427.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>521.754</u>	<u>654.786</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>140.085</u>	<u>140.085</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>140.085</u>	<u>140.085</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>140.085</u>	<u>140.085</u>



5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har 6 mdr. opsigelse vedrørende lejemålet, andrages til t.kr. 315

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WOK CPH Group ApS, CVR-nr. 38621785, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


